Приказ по школе
«Об организации обучения на дому»
Во исполнение ст. 8 Закона РК «Об образовании»  и на ос​новании предоставленных родителями справок ВКК, рекомендаций ПМПК, направлений УО Акмолинской области  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Охватить обучением на дому следующих учащихся:

· Трушкина Ивана Сергеевича, 23. 05.2005 года рождения, инвалида с детства, справка ВКК от 18.10.2012 г. № 0863908 и заключения ПМПК № 476;

· Бондаренко Евгения Станиславовича, 13.02.2005 года рождения, инвалида с детства, справка ВКК от 12.10.11 г. № 0711292 и заключения ПМПК № 213

· Кәкім Ербола Сәбитұлы, 22.06.2005 г.р., инвалида с детства, справка ВКК от 12.10.2011 г. № 0719809 и заключения ПМПК №2876
· Дзеитова Хамзата Магаметовича, 17.05.2002 г.р., инвалида с детства, справка ВКК от 27.10.2008 г. № 0512503 и заключения ПМПК № 550.
· Почтарева Максима Анатольевича, 09.07.2002 г.р., инвалид с детства, справка ВКК от 24.01.2013 г. № 0864306 и заключения ПМПК № 789.
2. Распределить учебную нагрузку Трушкина Ивана, Бондаренко Евгения, Кәкім Ербола, Дзеитова Хамзата, Почтарева Максима  согласно приказа МОН РК от 20.08.2004 г. № 696.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по учебной работе  Джумагатову А.Б.
Директор школы:                                          Данилочкина Н.Н.